
ZARZĄDZENIE NR OR.120.13.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr KR. 120.27.2019 Burmistrza Woźnik z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Woźnikach ze zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1.  

Zmienia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Woźnikach stanowiący załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr KR.120.27.2019 Burmistrza Woźnik z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Woźnikach ze zm. w następujący sposób: 
1. W § 23 dodaje się ust. 1a, ust.1b i ust.1c, które otrzymują odpowiednio następujące brzmienie: 

„1a. Korespondencja wewnętrzna, tj. przeznaczona do obiegu pomiędzy komórkami organizacyjnymi 
Urzędu (referatami) na jego użytek wewnętrzny, nie jest rejestrowana w rejestrze, prowadzonym 
w punkcie kancelaryjnym. 

1b. Korespondencja, o której mowa w ust. 1a, przekazywana jest: 

a) w formie papierowej bezpośrednio do właściwego merytorycznego pracownika danego referatu, bądź 
kierownika tego referatu, który zobowiązany jest potwierdzić jej otrzymanie, poprzez złożenie 
własnoręcznego podpisu na egzemplarzu przekazującego, 

b) w formie elektronicznej na służbowy adres e-mail właściwego merytorycznego pracownika danego 
referatu, bądź kierownika tego referatu, który – na żądanie przekazującego - zobowiązany jest 
potwierdzić jej otrzymanie, poprzez odesłanie wiadomości zwrotnej, potwierdzającej otrzymanie 
korespondencji. 

1c. Zapis ust.1 i ust.2 dotyczy również samodzielnego stanowiska.”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8FFC6C49-3D12-4F7E-93B8-920A0024B60A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.13.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1a w § 1
	zm. ust. 1b w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1b
	lit. b w § 1 zm. ust. 1b

	zm. ust. 1c w § 1

	§ 2
	§ 3


